
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/21 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 63.057.533,76 zł, natomiast wydatki 72.412.327,38 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2021 r.

Poz. 5044



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 305 930,00 3 305 930,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 930,00 305 930,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 67 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 584 770,67 17 584 770,67

Szkoły podstawowe 9 184 590,82 9 184 590,82

4300 Zakup usług pozostałych 345 643,00 345 281,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 15 862,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 260 736,20 5 260 736,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 174 543,00 1 174 543,00

4260 Zakup energii 400 000,00 400 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00

72 412 327,38 72 412 327,380,00Razem:

90015 0,00

500,00

-500,00

-362,00

362,00

0,00

7 000,00

0,00

80101 0,00

0,00

70005 0,00

-7 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 98/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5044


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-20T20:49:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




